

Druckfehler.

- S. 4, Z. 5 lies ‚Sammlungen‘.
S. 14, Z. 10 v. u. lies ‚psychologischen‘.
S. 16, Z. 16 v. u. lies ‚ $\widehat{A}B$ und \widehat{CD} ‘ statt ‚ $\widehat{A}B$ und $\widehat{A}C$ ‘.
Z. 8 v. u. lies ‚des‘ statt ‚der‘.
S. 58, C 5 lies ‚ $\nu\eta$ ‘ statt ‚ $\nu\delta$ ‘.
S. 72, D 8 lies ‚ $\tau\omicron\upsilon\tau$ ‘ statt ‚ $\tau\alpha\upsilon\tau$ ‘.
D 9 lies ‚ $\tau\omicron\upsilon\tau\acute{o}$ $\gamma\epsilon$ ‘ statt ‚ $\tau\alpha\upsilon\tau\acute{o}$ $\gamma\epsilon$ ‘.
D 11 lies ‚ $\tau\omicron\upsilon\tau\acute{o}$ $\gamma\epsilon$ ‘ statt ‚ $\tau\alpha\upsilon\tau\acute{o}$ $\gamma\epsilon$ ‘.
S. 74, A 2 lies ‚ $\omicron\delta\nu$ ‘ statt ‚ $\sigma\delta\nu$ ‘.
S. 105, A 32 lies ‚ $\epsilon\acute{\iota}\rho\eta\kappa\alpha\varsigma$ ‘ statt ‚ $\epsilon\acute{\iota}\rho\eta\kappa\alpha\varsigma$ ‘.
S. 106, D 11 lies ‚ $\omicron\delta\kappa\omicron\upsilon\nu$ ‘ statt ‚ $\omicron\delta\kappa\omicron\upsilon\delta\nu$ ‘.
S. 107, D 24 lies ‚ $\pi\omega\varsigma$ ‘ statt ‚ $\pi\acute{\omega}\varsigma$ ‘.
S. 123, D 8 lies ‚ $\omicron\acute{\iota}\omicron\nu$ $\tau\epsilon$ ‘ statt ‚ $\omicron\acute{\iota}\omicron\nu$ $\tau\epsilon$ ‘.